Тараптар өзара келісім бойынша 2024 жылғы 28 наурыздағы №974548/2024/1 тауарларды сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі - Шарт)
мынадай өзгерістер енгізуге келісті:

1.1.1. 2.1-тармақ. Шарттар мынадай редакцияда жазылсын:  « 2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 69 555 340,07 (алпыс тоғыз миллион
бес жүз елу бес мың үш жүз қырық теңге жеті тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.»;

[...]

Шартқа №2 қосымшалар осы қосымша келісімге қоса берілген және оның ажырамас бөлігі болып табылатын Шартқа №2
қосымшаларға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын

1.2. Өнім берушінің тауарды жеткізуден бас тартуына және шарт бойынша міндеттемелерді орындамауына байланысты ҚҚС-пен 2 352 000
( екі миллион үш жүз елу екі мың ) теңге сомасына № 7 (9650-2 Т 3575377) лот бойынша және 2024 жылғы 28 мамырдағы хаттың негізінде
өнім беруші Тапсырыс берушіге Шарттың 7-бөлімінде көзделген тұрақсыздық айыбын төлеуге міндеттенеді. 235 200 (екі жүз отыз бес
мың екі жүз) теңге мөлшерінде тапсырыс берушіден тұрақсыздық айыбының сомасын төлеу үшін Тапсырыс беруші Өнім берушіге қойған
талапты алған күннен бастап 7 (жеті) күнтізбелік күн ішінде.
1.3. Осы қосымша келісім шарттың ажырамас бөлігі болып табылады және тараптар қол қойған күннен бастап күшіне енеді

[...]

Стороны по взаимному согласию договорились внести в договор о закупке товаров от 28 марта 2024 года №974548/2024/1 (далее -
Договор) следующие изменения:

1.1.1. пункт 2.1. Договора изложить в следующей редакции: « 2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 69 555 340,07
(шестьдесят девять миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч триста сорок тенге семь тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все
расходы,  необходимые  для  надлежащего  исполнения  условий  Договора,  и  не  подлежит  изменению до  полного  исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.»;

[...]

приложения №2 к Договору изложить в новой редакции, согласно приложениям №2 к Договору, приложенным к настоящему
дополнительному соглашению и являющимся его неотъемлемой частью

1.2. В связи с отказом Поставщика от поставки товара и неисполнением обязательств по Договору, по лоту № 7 ( 9650-2 Т 3575377 ) на
сумму 2 352 000 (два миллиона триста пятьдесят две тысячи) тенге с НДС и на основании письма от 28 мая 2024 года, Поставщик
обязуется уплатить Заказчику неустойку, предусмотренную разделом 7 Договора в размере 235 200 (двести тридцать пять тысяч двести)
тенге в течение 7 (семи) календарных дней с даты получения от Заказчика требования, предъявленного Заказчиком Поставщику для
уплаты суммы неустойки.
1.3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу со дня подписания Сторонами